

Årsredovisning för  
**Basta Norr AB**

559437-1261

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Brazer Bozlak  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Basta Norr AB, 559437-1261, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades under 2023 och bedriver sedan november 2023 restaurangverksamhet i Umeå. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dare To Be Urban Group AB, org nr 559220-7954, med säte i Gävle och som upprättar koncernredovisning.

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att restaurangen endast hade öppet under november och december månad under 2023.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	42 957 133	5 822 511
Resultat efter finansiella poster	10 167 940	-1 347 014
Soliditet %	57	0,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		121 009
Balanseras i ny räkning		121 009	-121 009
Årets resultat			8 075 129
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>121 009</b>	<b>8 075 129</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	121 009
Årets resultat	8 075 129
<b>Summa</b>	<b>8 196 138</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	8 100 000
Balanseras i ny räkning	96 138
<b>Summa</b>	<b>8 196 138</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-07 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		42 957 133	5 822 511
Övriga rörelseintäkter		1 777	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 958 910</b>	<b>5 822 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 155 890	-2 071 619
Övriga externa kostnader		-9 035 284	-3 528 790
Personalkostnader	2	-11 540 441	-1 405 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-813 838	-64 708
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 545 453</b>	<b>-7 070 361</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 413 457</b>	<b>-1 247 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655 800	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-901 317	-99 167
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-245 517</b>	<b>-99 164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 167 940</b>	<b>-1 347 014</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 167 940</b>	<b>152 986</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 092 811	-31 977
<b>Årets resultat</b>		<b>8 075 129</b>	<b>121 009</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 422 538	7 700 292
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	5 690 778	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 113 316</b>	<b>7 700 292</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 113 316</b>	<b>7 700 292</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		837 399	551 575
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>837 399</b>	<b>551 575</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		460 876	812 611
Fordringar hos koncernföretag		2 500 030	1 500 000
Övriga fordringar		3 374	2 161 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 507	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 054 787</b>	<b>4 473 680</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 416 545	4 820 531
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 416 545</b>	<b>4 820 531</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 308 731</b>	<b>9 845 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 422 047</b>	<b>17 546 078</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		121 009	0
Årets resultat		8 075 129	121 009
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 196 138</b>	<b>121 009</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 221 138</b>	<b>146 009</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	14 336 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>14 336 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	66 374
Leverantörsskulder		870 395	1 782 229
Skulder till koncernföretag		643 159	0
Skatteskulder		2 207 736	31 977
Övriga skulder		951 770	984 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 527 849	197 839
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 200 909</b>	<b>3 063 402</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 422 047</b>	<b>17 546 078</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-07 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	21	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 765 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 872 154	7 765 000
Försäljningar/utrangeringar	-7 700 292	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 936 862</b>	<b>7 765 000</b>
Ingående avskrivningar	-64 708	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-449 616	-64 708
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-514 324</b>	<b>-64 708</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 422 538</b>	<b>7 700 292</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 990 292	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 990 292</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-299 514	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-299 514</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 690 778</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Dare To Be Urban Group AB	559220-7954	Gävle

## Underskrifter

Borlänge

Brazer Bozlak 2025-06-23  
Brazer Bozlak Datum  
Styrelseordförande

Kristjan Longar 2025-06-23  
Kristjan Longar Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Certe Revision AB

Andrea Westin Asp  
Andrea Westin Asp  
Auktoriserad revisor
